
  

UCHWAŁA NR X/74/20 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/134/2012 Rady Gminy Zawady z dnia 28 czerwca 2012 roku 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata i na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11, art. 12, art. 13 ust. 1 i 2, art. 14 ust. 3-5, 

art. 15, art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 3-4, art. 67 ust. 1, art. 68, art. 70 ust. 2-4, art. 73 ust. 3-4, 

art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 

poz. 284, poz. 471, poz. 782 z późn. zm.) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/134/2012 Rady Gminy Zawady z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania  

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata i na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa 

Podlaskiego z dnia 16 sierpnia 2012 r. poz. 2345) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/134/2012 Rady Gminy Zawady z dnia 28 czerwca 2012 roku 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata i na czas nieoznaczony, w § 12 skreśleniu ulega 

ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 12 1. Wójt Gminy Zawady uprawniony jest bez uprzedniej zgody Rady Gminy do obciążania 

nieruchomości w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach 

wieczystych i hipotece (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2204 ze zm.)”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 lipca 2020 r.

Poz. 3456


		2020-07-30T10:06:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




